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VALEA-MARULUI

Ministerul Finantelor Publice   DGRFP Galati 
Activitatea de Trezorerie si Contabilitate Publica a judetului 

In baza prevederilor art. 57 alin (2^1) din Legea 273 / 2006, va comunicam indicatorii aferenti executiei bugetului local
Cod fiscal : 

Perioada de referinta : Trimestrul 

Galati

III / 2020

    8,770,206    21,642,000

    2,142,606     2,284,000

    2,142,606     8,770,206

    1,169,292     8,770,206

    2,142,606         3,625

      402,000

    7,113,881     8,770,206

    3,687,606     8,770,206

    356,865       461,576

    365,211   0.77

    1,717,902     7,576,370

    3,101,778     7,576,370

    4,474,591     7,576,370

    148,804     7,576,370

    3,101,779     3,977,331

    4,474,592     4,792,875

    352,086

VENITURI

CHELTUIELI

PLATI RESTANTE

 40.52 %

 93.80 %

 24.43 %

 13.33 %

    591.0

    87.58 %

 81.11 %

 42.04 %

  0.77

      474,300

 22.67 %

 40.94 %

 59.06 %

  1.96 %

      -875,552

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

      -318,283

1. total plati restante la finele perioadei de raportare, din care

2. sub 30 de zile
3. peste 30 de zile

4. peste 90 de zile

5. peste 120 de zile

6. catre furnizori, creditori din operatiuni comerciale

7. fata de bugetul general consolidat

8. fata de salariati

9. imprumuturi nerambursate la scadenta

10. dobanzi restante

1. Grad de realizare a veniturilor
2. Grad de realizare a veniturilor proprii
3. Grad de finantare din venituri proprii
4. Grad de autofinantare

5. Venituri proprii per capita

6. Grad de realizare a impozitelor pe proprietate

7. Grad de dependenta a B Local fata de B Stat

8. Grad de autonomie decizionala
9. Estimat anual din venituri fiscale

a. coef de realizare a ven fiscale in an_precedent

b. estimat anual din venituri fiscale

1. Rigiditatea cheltuielilor

2. Ponderea sect de functionare

3. Ponderea sect de dezvoltare

4. Ponderea serviciului datoriei publice locale

5. Deficitul sectiunii de functionare

6. Deficitul sectiunii de dezvoltare

venituri totale incasate / programate
venituri proprii incasate / programate

venituri proprii incasate / totale incasate

venituri proprii incasate (exclusiv cote) / totale incasate
venituri proprii incasate / numar locuitori

venituri din impozite pe proprietate  incasate / programate
incasari din surse ale B Stat / total incasari

venituri depersonalizate incasate / total incasari

venituri fiscale cumulate trim 
venituri fiscale cumulate trim 

plati aferente cheltuielilor de personal / total plati

plati aferente sectiunii de functionare / total plati

plati aferente sectiunii de dezvoltare / total plati

serviciul datoriei publice locale / total plati

plati_efectuate+plati_restante-venituri_functionare_incasate

plati_efectuate+plati_restante-venituri_dezvoltare_incasate

sectiunea de functionare sectiunea de dezvoltare total
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III  2019 / total venituri fiscale 2019
III  2020  / coeficient 9a.




